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Link do produktu: https://nahaczyk.pl/mikado-sensual-ng-carp-035mm-23kg-600m-zolta-p-6683.html

Opis produktu

Mikado SENSUAL N.G. CARP 0.35mm

23kg 600m ZOLTA

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

20,89 zt
21,99z
ZSN110-600-035
5900637043720
Mikado

Sensual NG Carp to wysokiej jakosci zytka karpiowa o zwiekszonej odpornosci na przetarcia. Aby odda¢ ten produkt w Wasze
rece testowaliSmy go przez wiele miesiecy i jesteSmy przekonani, ze dzieki niej skutecznie stawicie czota rybie zycia.
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